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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-czujka-kurtynowa-cd-2-biala-p-97088.html

SATEL CZUJKA KURTYNOWA CD-2

(BIALA)

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Odpornos¢ na zwierzeta

Rodzaj detekcji

Opis produktu
SATEL CZUJKA KURTYNOWA CD-2 (BIALA)

119,08 zt

30792

CD-2
5905033333871
Nie

PIR

Czujka kurtynowa SATEL CD-2 to niezawodne rozwigzanie do monitorowania przestrzeni. Dzieki zastosowaniu detekcji PIR,
urzadzenie skutecznie wykrywa ruch w okreslonym obszarze. Idealnie nadaje sie do zabezpieczania wejs¢ oraz duzych

pomieszczenh.

¢ Model: CD-2
¢ Rodzaj detekcji: PIR
¢ Odpornos¢ na zwierzeta: Nie

Waga czujki wynosi 0.2700 kg, co zapewnia tatwy montaz oraz stabilnos¢. Zainwestuj w bezpieczehstwo swojego otoczenia z

czujka SATEL CD-2.
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